
ZARZĄDZENIE NR 386/2022 
BURMISTRZA MIASTA KAMIENNA GÓRA 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za korzystanie z szaletów miejskich zlokalizowanych na terenie Gminy Miejskiej 
Kamienna Góra, przy ul. Broniewskiego 13 (działka nr ewidencyjny 140/4, obręb 6 miasta Kamienna Góra) 
oraz na terenie Ośrodka Wypoczynku Świątecznego przy ul. Księcia Bolka I w Kamiennej Górze na działce 

nr ewidencyjny 212/8, obręb 7 miasta Kamienna Góra 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.), oraz § 2 uchwały nr LIX/382/22 Rady Miasta Kamienna Góra z dnia 31 sierpnia 2022 r. 
zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ustala się opłatę w wysokości 2,00 zł od osoby z tytułu jednorazowego skorzystania z szaletu miejskiego 
wyposażonego w automat wrzutowy przy ul. Broniewskiego 13 oraz na terenie Ośrodka Wypoczynku 
Świątecznego przy ul. Księcia Bolka I w Kamiennej Górze (działka nr ewidencyjny 212/8, obręb 7 miasta 
Kamienna Góra). 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału infrastruktury Miejskiej i Ochrony 
Środowiska 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 168/2022 z dnia 29 kwietnia 2022 r. Burmistrza Miasta Kamienna Góra. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 Burmistrz Miasta Kamienna Góra 
 

Janusz Chodasewicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C1A08A5-1AF3-40A2-8831-CA5433740D49. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


